

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

| NOME | CPF/CNPJ | ME/EPP/MEI? | REPRESENTANTE | CPF REPRES. |
|----------------------|--------------------|-------------|------------------------|-------------|
| GRAFICA OMEGA EIRELI | 27.861.984/0001-51 | Sim | BRENO DOS SANTOS CUNHA | |

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00093-2021

LICIT.: PREG 00026-2021

DATA DE ABERTURA: 10/06/2021

VENCEDOR: GRAFICA OMEGA EIRELI

CÓDIGO: 3907

| ITEM (Nº Item, Código e Descrição) | MARCA/MODELO | QTD. | UN. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | % DE ECONOMIA | QTD. LANÇES |
|---|--------------|----------------|-----|-------------------|----------------|------------------|----------------|
| 029 - (041528) ADESIVO P MEDICAMENTO | COLACRIL | 18000.00 00 | UN | 0,3800 | 6.840,00 | 5.00 | 1 |
| 048 - (041547) BANNER C/ ACABAMENTO | STARFLEX | 300.0000 | M2 | 115,0000 | 34.500,00 | 4.17 | 1 |
| 027 - (041525) BOLETIM DIARIO DA ODONTO | OFFSET | 15000.00 00 | UN | 0,5800 | 8.700,00 | 3.33 | 1 |
| 001 - (041499) BOLETIM ESCOLAR F18 | OFFSET | 10000.00 00 | UN | 0,4300 | 4.300,00 | 4.44 | 1 |
| 002 - (041500) CADASTRO DA FAMILIA 01 | CLEAN COPY | 2000.000 0 | BL | 11,7000 | 23.400,00 | 2.50 | 1 |
| 054 - (041553) CADASTRO HIPERTENSO-DIABETICO | OFFSET | 200.0000 | BL | 11,5000 | 2.300,00 | 4.17 | 1 |
| 065 - (041564) CARIMBO AUTOMATICO N 50 | COLOP | 200.0000 | UN | 114,0000 | 22.800,00 | 5.00 | 1 |
| 066 - (041565) CARIMBO MADEIRA 4X6CM | MADEIRA | 100.0000 | UN | 24,0000 | 2.400,00 | 4.00 | 1 |
| 037 - (041536) CARTAO DE VACINA ADULTO 01 | OFFSET | 15000.00 00 | UN | 0,2900 | 4.350,00 | 3.33 | 1 |
| 035 - (041534) CARTAO DE VACINA AZUL 01 | OFFSET | 8000.000 0 | UN | 0,2900 | 2.320,00 | 3.33 | 1 |
| 036 - (041535) CARTAO DE VACINA VERMELHO 01 | OFFSET | 8000.000 0 | UN | 0,2900 | 2.320,00 | 3.33 | 1 |
| 003 - (041501) CARTAO GESTANTE 01 | SUZANO | 14000.00 00 | UN | 0,6800 | 9.520,00 | 2.86 | 1 |
| 038 - (041537) CARTAO HIPERTENSO 230GR | OFFSET | 15000.00 00 | UN | 0,3400 | 5.100,00 | 2.86 | 1 |
| 041 - (041540) CARTAO POSTAL F18 | SUZANO | 4000.000 0 | UN | 1,9600 | 7.840,00 | 2.00 | 1 |
| 040 - (041539) CARTAZ A3 180GR | SUZANO | 5000.000 0 | UN | 1,9600 | 9.800,00 | 2.00 | 1 |
| 043 - (041542) CARTAZ A3 4X0 | SUZANO | 4000.000 0 | UN | 2,4600 | 9.840,00 | 1.60 | 1 |
| 060 - (041559) CARTAZ FORMATO 2 2X0 | SUZANO | 2000.000 0 | UN | 2,8000 | 5.600,00 | 6.67 | 1 |
| 050 - (041549) CARTAZ FORMATO 230GR | SUZANO | 4000.000 0 | UN | 4,4000 | 17.600,00 | 2.22 | 1 |
| 059 - (041558) CARTAZ FORMATO 4 | SUZANO | 2000.000 0 | UN | 1,4500 | 2.900,00 | 3.33 | 1 |
| 053 - (041552) CONSULTA ENFERMAGEM 230GR | OFFSET | 4000.000 0 | UN | 0,3400 | 1.360,00 | 2.86 | 1 |
| 006 - (041504) CONTROLE DIARIO ATEND. ENFER | OFFSET | 1000.000 0 | BL | 9,8000 | 9.800,00 | 2.00 | 1 |
| 004 - (041502) CONTROLE DIARIO ATEND.MEDICO | CLEAN COPY | 2000.000 0 | BL | 9,8000 | 19.600,00 | 2.00 | 1 |
| 063 - (041562) CONVITES 4X4 | OFFSET | 4000.000 0 | UN | 0,4300 | 1.720,00 | 4.44 | 1 |
| 062 - (041561) CRACHA, CORDINHA E SUPORTE 4X1 | AZICARDS | 1200.000 0 | UN | 14,5000 | 17.400,00 | 3.33 | 1 |
| 077 - (041576) DIPLOMA FT9 | SUZANO | 14000.00 00 | UN | 1,4500 | 20.300,00 | 3.33 | 1 |
| 010 - (041508) ENVEL. BRANCO TIMBRADO | SCRITY | 20000.00 00 | UN | 0,5300 | 10.600,00 | 3.64 | 1 |
| 007 - (041505) ENVEL. OURO TIMBRADO | SCRITY | 20000.00 00 | UN | 0,6700 | 13.400,00 | 4.29 | 1 |
| 008 - (041506) ENVEL. PARDO TIMBRADO | SCRITY | 20000.00 00 | UN | 0,5800 | 11.600,00 | 3.33 | 1 |
| 009 - (041507) ENVEL. PARDO TIMBRADO 02 | SCRITY | 20000.00 00 | UN | 0,6200 | 12.400,00 | 4.62 | 1 |
| 026 - (041524) FICHA CLINICA DE IDENT | OFFSET | 8000.000 0 | UN | 0,6800 | 5.440,00 | 2.86 | 1 |

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

| ITEM (Nº Item, Código e Descrição) | MARCA/MODELO | QTD. | UN. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | % DE ECONOMIA | QTD. LANCES |
|---|--------------|----------------|-----|-------------------|----------------|------------------|----------------|
| 011 - (041509) FICHA CONTROLE DE PACIENTE 01 | SUZANO | 10000.00 00 | UN | 0,4300 | 4.300,00 | 4.44 | 1 |
| 042 - (041541) FICHA CONTROLE PACIENTE 230GR | OFFSET | 15000.00 00 | UN | 0,3400 | 5.100,00 | 2.86 | 1 |
| 071 - (041570) FICHA DE ATENDIMENTO ODONTO | CLEAN COPY | 1500.000 0 | BL | 14,5000 | 21.750,00 | 3.33 | 1 |
| 069 - (041568) FICHA DE ATEND. INDIVIDUAL | CLEAN COPY | 1500.000 0 | BL | 14,5000 | 21.750,00 | 3.33 | 1 |
| 068 - (041567) FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA | CLEAN COPY | 1500.000 0 | BL | 14,5000 | 21.750,00 | 3.33 | 1 |
| 033 - (041532) FICHA DE CONTROLE MED | OFFSET | 15000.00 00 | UN | 0,3800 | 5.700,00 | 5.00 | 1 |
| 070 - (041569) FICHA DE PROCEDIMENTO 1X1 | CLEAN COPY | 1500.000 0 | BL | 14,5000 | 21.750,00 | 3.33 | 1 |
| 072 - (041571) FICHA DE VISITA DOMICIALIAR 01 | CLEAN COPY | 1500.000 0 | BL | 14,5000 | 21.750,00 | 3.33 | 1 |
| 012 - (041510) FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO 01 | SUZANO | 16000.00 00 | UN | 1,1500 | 18.400,00 | 4.17 | 1 |
| 031 - (041530) FICHA INDIVIDUAL FMS | OFFSET | 22000.00 00 | UN | 0,3400 | 7.480,00 | 2.86 | 1 |
| 057 - (041556) FICHA MATRICULA DO ALUNO 01 | OFFSET | 10000.00 00 | UN | 0,6200 | 6.200,00 | 4.62 | 1 |
| 032 - (041531) FICHA PROGRAMA VIVER MULHER 01 | OFFSET | 5000.000 0 | UN | 0,4300 | 2.150,00 | 4.44 | 1 |
| 034 - (041533) FICHA PRONTUARIO SAUDE MENTAL1 | OFFSET | 3000.000 0 | UN | 0,3800 | 1.140,00 | 5.00 | 1 |
| 039 - (041538) FICHAS CONTROLE VISITA DOM | OFFSET | 15000.00 00 | UN | 0,3600 | 5.400,00 | 5.26 | 1 |
| 013 - (041511) GUIA DE INFORMACAO ITBI. | CLEAN COPY | 1000.000 0 | BL | 9,9000 | 9.900,00 | 1.00 | 1 |
| 056 - (041555) HISTORICO ESCOLAR 230GR | OFFSET | 10000.00 00 | UN | 0,6200 | 6.200,00 | 4.62 | 1 |
| 021 - (041519) LAUDO MEDICO EMISSAO 01 | OFFSET | 400.0000 | BL | 9,9000 | 3.960,00 | 1.00 | 1 |
| 022 - (041520) LAUDO MEDICO EMISSAO 02 | OFFSET | 400.0000 | BL | 9,9000 | 3.960,00 | 1.00 | 1 |
| 023 - (041521) LAUDO MEDICO EMISSAO 03 | OFFSET | 400.0000 | BL | 9,9000 | 3.960,00 | 1.00 | 1 |
| 020 - (041518) MAPA DE VIAGEM 01 | OFFSET | 500.0000 | BL | 9,9000 | 4.950,00 | 1.00 | 1 |
| 055 - (041554) MATRICULA INICIAIS PROF | OFFSET | 8000.000 0 | UN | 0,6200 | 4.960,00 | 4.62 | 1 |
| 073 - (041572) MONITORIZACAO DAS DOENCAS | CLEAN COPY | 400.0000 | BL | 14,5000 | 5.800,00 | 3.33 | 1 |
| 074 - (041573) MONITORIZACAO DAS DOENCAS 02 | CLEAN COPY | 400.0000 | BL | 14,5000 | 5.800,00 | 3.33 | 1 |
| 061 - (041560) PANFLETO 4X4 | SUZANO | 35000.00 00 | UN | 0,4300 | 15.050,00 | 4.44 | 1 |
| 014 - (041512) PAPEL TIMBRADO 01 | SUZANO | 14000.00 00 | UN | 0,5800 | 8.120,00 | 3.33 | 1 |
| 045 - (041544) PAPEL TIMBRADO 180GR | SUZANO | 15000.00 00 | UN | 0,7400 | 11.100,00 | 1.33 | 1 |
| 058 - (041557) PASTAS INDIVIDUAIS DO ALUNO 01 | OFFSET | 10000.00 00 | UN | 3,9000 | 39.000,00 | 2.50 | 1 |
| 064 - (041563) PLOTTER CARRO M | IMPRIMAX | 250.0000 | M2 | 115,0000 | 28.750,00 | 4.17 | 1 |
| 015 - (041513) PROGRAMADA DE PROFILAXIA | CLEAN COPY | 400.0000 | BL | 12,7000 | 5.080,00 | 2.31 | 1 |
| 046 - (041545) PROGRAMA DE CONTROLE FEBRE 01 | CLEAN COPY | 400.0000 | BL | 14,5000 | 5.800,00 | 3.33 | 1 |
| 047 - (041546) PROGRAMA DE PROFILAXIA 01 | CLEAN COPY | 400.0000 | BL | 14,5000 | 5.800,00 | 3.33 | 1 |
| 016 - (041514) PRONTUARIO MEDICO 01 | OFFSET | 8000.000 0 | UN | 0,4300 | 3.440,00 | 4.44 | 1 |
| 067 - (041566) PRONTUARIO SAUDE DA FAMILIA | SUZANO | 300.0000 | UN | 1,4000 | 420,00 | 6.67 | 1 |
| 052 - (041551) RECEITA CONTROLE ESPECIAL | CLEAN COPY | 1000.000 0 | BL | 17,5000 | 17.500,00 | 2.78 | 1 |
| 024 - (041522) RECEITUARIO AZUL 01 | OFFSET | 2000.000 0 | BL | 7,4000 | 14.800,00 | 1.33 | 1 |
| 025 - (041523) RECEITUARIO AZUL B2 | OFFSET | 2000.000 0 | BL | 7,4000 | 14.800,00 | 1.33 | 1 |

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

| ITEM (Nº Item, Código e Descrição) | MARCA/MODELO | QTD. | UN. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | % DE ECONOMIA | QTD. LANCES |
|---|--------------|---------------|-----|-------------------|----------------|------------------|-------------------|
| 005 - (041503) RECEITUARIO CONTROLE | CLEAN COPY | 600.0000 | BL | 11,7000 | 7.020,00 | 2.50 | 1 |
| 018 - (041516) RECEITUARIO MEDICO 01 | CLEAN COPY | 9000.000 0 | BL | 7,9000 | 71.100,00 | 1.25 | 1 |
| 019 - (041517) RECEITUARIO MEDICO 02 | CLEAN COPY | 2000.000 0 | BL | 9,9000 | 19.800,00 | 1.00 | 1 |
| 044 - (041543) REFIL P/ CARIMBO AUTOMATICO | COLOPY | 200.0000 | UN | 14,5000 | 2.900,00 | 3.33 | 1 |
| 017 - (041515) RELATORIO DE VIAGEM 01 | CLEAN COPY | 2000.000 0 | BL | 14,5000 | 29.000,00 | 3.33 | 1 |
| 028 - (041527) RELATORIO PMA 2 230GR | OFFSET | 8000.000 0 | UN | 0,5800 | 4.640,00 | 3.33 | 1 |
| 076 - (041575) REQUISICAO DE COMBUSTIVEL 01 | CLEAN COPY | 1000.000 0 | BL | 17,5000 | 17.500,00 | 2.78 | 1 |
| 075 - (041574) REQUISICAO DE MAMOGRAFIA 01 | CLEAN COPY | 400.0000 | BL | 14,5000 | 5.800,00 | 3.33 | 1 |
| 030 - (041529) REQUISICAO DE MATERIAL 01 | CLEAN COPY | 1000.000 0 | BL | 9,9000 | 9.900,00 | 1.00 | 1 |
| 051 - (041550) SOLIC. DE EXAME TESTE PEZINHO | OFFSET | 6000.000 0 | UN | 0,4400 | 2.640,00 | 2.22 | 1 |
| 049 - (041548) SOLIC. DE TRAT. FORA DOMICILIO | CLEAN COPY | 200.0000 | BL | 13,5000 | 2.700,00 | 3.57 | 1 |
| TOTAL DO PARTICIPANTE GRAFICA OMEGA EIRELI | | | | | | | 862.820,00 |

TOTAL DO PROCESSO: 862.820,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MUNICÍPIO DE REDUTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO
Sistema de Apuração de Pregão

005/006

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

PROCESSO: PRC 00093-2021

LICIT.: PREG 00026-2021

DATA DE ABERTURA: 10/06/2021

| ITEM | FORNECEDOR | VALOR |
|---|----------------------|-----------|
| 029 - (041528) ADESIVO P MEDICAMENTO | GRAFICA OMEGA EIRELI | 6.840,00 |
| 048 - (041547) BANNER C/ ACABAMENTO | GRAFICA OMEGA EIRELI | 34.500,00 |
| 027 - (041525) BOLETIM DIARIO DA ODONTO | GRAFICA OMEGA EIRELI | 8.700,00 |
| 001 - (041499) BOLETIM ESCOLAR F18 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 4.300,00 |
| 002 - (041500) CADASTRO DA FAMILIA 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 23.400,00 |
| 054 - (041553) CADASTRO HIPERTENSO-DIABETICO | GRAFICA OMEGA EIRELI | 2.300,00 |
| 065 - (041564) CARIMBO AUTOMATICO N 50 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 22.800,00 |
| 066 - (041565) CARIMBO MADEIRA 4X6CM | GRAFICA OMEGA EIRELI | 2.400,00 |
| 037 - (041536) CARTAO DE VACINA ADULTO 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 4.350,00 |
| 035 - (041534) CARTAO DE VACINA AZUL 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 2.320,00 |
| 036 - (041535) CARTAO DE VACINA VERMELHO 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 2.320,00 |
| 003 - (041501) CARTAO GESTANTE 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 9.520,00 |
| 038 - (041537) CARTAO HIPERTENSO 230GR | GRAFICA OMEGA EIRELI | 5.100,00 |
| 041 - (041540) CARTAO POSTAL F18 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 7.840,00 |
| 040 - (041539) CARTAZ A3 180GR | GRAFICA OMEGA EIRELI | 9.800,00 |
| 043 - (041542) CARTAZ A3 4X0 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 9.840,00 |
| 060 - (041559) CARTAZ FORMATO 2 2X0 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 5.600,00 |
| 050 - (041549) CARTAZ FORMATO 230GR | GRAFICA OMEGA EIRELI | 17.600,00 |
| 059 - (041558) CARTAZ FORMATO 4 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 2.900,00 |
| 053 - (041552) CONSULTA ENFERMAGEM 230GR | GRAFICA OMEGA EIRELI | 1.360,00 |
| 006 - (041504) CONTROLE DIARIO ATEND. ENFER | GRAFICA OMEGA EIRELI | 9.800,00 |
| 004 - (041502) CONTROLE DIARIO ATEND.MEDICO | GRAFICA OMEGA EIRELI | 19.600,00 |
| 063 - (041562) CONVITES 4X4 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 1.720,00 |
| 062 - (041561) CRACHA, CORDINHA E SUPORTE 4X1 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 17.400,00 |
| 077 - (041576) DIPLOMA FT9 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 20.300,00 |
| 010 - (041508) ENVEL. BRANCO TIMBRADO | GRAFICA OMEGA EIRELI | 10.600,00 |
| 007 - (041505) ENVEL. OURO TIMBRADO | GRAFICA OMEGA EIRELI | 13.400,00 |
| 008 - (041506) ENVEL. PARDO TIMBRADO | GRAFICA OMEGA EIRELI | 11.600,00 |
| 009 - (041507) ENVEL. PARDO TIMBRADO 02 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 12.400,00 |
| 026 - (041524) FICHA CLINICA DE IDENT | GRAFICA OMEGA EIRELI | 5.440,00 |
| 011 - (041509) FICHA CONTROLE DE PACIENTE 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 4.300,00 |
| 042 - (041541) FICHA CONTROLE PACIENTE 230GR | GRAFICA OMEGA EIRELI | 5.100,00 |
| 071 - (041570) FICHA DE ATENDIMENTO ODONTO | GRAFICA OMEGA EIRELI | 21.750,00 |
| 069 - (041568) FICHA DE ATEND. INDIVIDUAL | GRAFICA OMEGA EIRELI | 21.750,00 |
| 068 - (041567) FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA | GRAFICA OMEGA EIRELI | 21.750,00 |
| 033 - (041532) FICHA DE CONTROLE MED | GRAFICA OMEGA EIRELI | 5.700,00 |
| 070 - (041569) FICHA DE PROCEDIMENTO 1X1 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 21.750,00 |
| 072 - (041571) FICHA DE VISITA DOMICIALIAR 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 21.750,00 |
| 012 - (041510) FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 18.400,00 |
| 031 - (041530) FICHA INDIVIDUAL FMS | GRAFICA OMEGA EIRELI | 7.480,00 |
| 057 - (041556) FICHA MATRICULA DO ALUNO 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 6.200,00 |
| 032 - (041531) FICHA PROGRAMA VIVER MULHER 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 2.150,00 |
| 034 - (041533) FICHA PRONTUARIO SAUDE MENTAL1 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 1.140,00 |
| 039 - (041538) FICHAS CONTROLE VISITA DOM | GRAFICA OMEGA EIRELI | 5.400,00 |
| 013 - (041511) GUIA DE INFORMACAO ITBI. | GRAFICA OMEGA EIRELI | 9.900,00 |
| 056 - (041555) HISTORICO ESCOLAR 230GR | GRAFICA OMEGA EIRELI | 6.200,00 |
| 021 - (041519) LAUDO MEDICO EMISSAO 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 3.960,00 |
| 022 - (041520) LAUDO MEDICO EMISSAO 02 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 3.960,00 |
| 023 - (041521) LAUDO MEDICO EMISSAO 03 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 3.960,00 |
| 020 - (041518) MAPA DE VIAGEM 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 4.950,00 |
| 055 - (041554) MATRICULA INICIAIS PROF | GRAFICA OMEGA EIRELI | 4.960,00 |
| 073 - (041572) MONITORIZACAO DAS DOENCAS | GRAFICA OMEGA EIRELI | 5.800,00 |
| 074 - (041573) MONITORIZACAO DAS DOENCAS 02 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 5.800,00 |
| 061 - (041560) PANFLETO 4X4 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 15.050,00 |
| 014 - (041512) PAPEL TIMBRADO 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 8.120,00 |
| 045 - (041544) PAPEL TIMBRADO 180GR | GRAFICA OMEGA EIRELI | 11.100,00 |
| 058 - (041557) PASTAS INDIVIDUAIS DO ALUNO 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 39.000,00 |
| 064 - (041563) PLOTTER CARRO M | GRAFICA OMEGA EIRELI | 28.750,00 |
| 015 - (041513) PROGRAMADA DE PROFILAXIA | GRAFICA OMEGA EIRELI | 5.080,00 |

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

| ITEM | FORNECEDOR | VALOR |
|---|----------------------|-----------|
| 046 - (041545) PROGRAMA DE CONTROLE FEBRE 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 5.800,00 |
| 047 - (041546) PROGRAMA DE PROFILAXIA 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 5.800,00 |
| 016 - (041514) PRONTUARIO MEDICO 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 3.440,00 |
| 067 - (041566) PRONTUARIO SAUDE DA FAMILIA | GRAFICA OMEGA EIRELI | 420,00 |
| 052 - (041551) RECEITA CONTROLE ESPECIAL | GRAFICA OMEGA EIRELI | 17.500,00 |
| 024 - (041522) RECEITUARIO AZUL 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 14.800,00 |
| 025 - (041523) RECEITUARIO AZUL B2 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 14.800,00 |
| 005 - (041503) RECEITUARIO CONTROLE | GRAFICA OMEGA EIRELI | 7.020,00 |
| 018 - (041516) RECEITUARIO MEDICO 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 71.100,00 |
| 019 - (041517) RECEITUARIO MEDICO 02 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 19.800,00 |
| 044 - (041543) REFIL P/ CARIMBO AUTOMATICO | GRAFICA OMEGA EIRELI | 2.900,00 |
| 017 - (041515) RELATORIO DE VIAGEM 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 29.000,00 |
| 028 - (041527) RELATORIO PMA 2 230GR | GRAFICA OMEGA EIRELI | 4.640,00 |
| 076 - (041575) REQUISICAO DE COMBUSTIVEL 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 17.500,00 |
| 075 - (041574) REQUISICAO DE MAMOGRAFIA 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 5.800,00 |
| 030 - (041529) REQUISICAO DE MATERIAL 01 | GRAFICA OMEGA EIRELI | 9.900,00 |
| 051 - (041550) SOLIC. DE EXAME TESTE PEZINHO | GRAFICA OMEGA EIRELI | 2.640,00 |
| 049 - (041548) SOLIC. DE TRAT. FORA DOMICILIO | GRAFICA OMEGA EIRELI | 2.700,00 |

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial